
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

р.п. Глотовка  

04 декабря  2023 г                                                                                            №89 

                                                                                                                        Экз.___ 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО Глотовское 

городское поселение от 05.10.2016г. №106 «О создании жилищной комиссии 

муниципального образования Глотовское городское поселение» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения 

муниципальные правовые акты в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, администрация муниципального 

образования Глотовское городское поселение  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО Глотовское городское 

поселение от от 05.10.2016г. №106 «О создании жилищной комиссии 

муниципального образования Глотовское городское поселение» 

следующие изменения: 

1.1. Состав жилищной комиссии муниципального образования 

Глотовское городское поселение утвердить в новом составе 

(приложение). 

2. Постановление администрации МО Глотовское городское поселение от   

12.08.2020г. №43 «О внесении изменений в постановление 

администрации МО Глотовское городское поселение от 05.10.2016г. 

№106 «О создании жилищной комиссии муниципального образования 

Глотовское городское поселение» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. Главы администрации поселения                           И.А. Слободчикова 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

МО Глотовское городское поселение 

от 04.12.2023г. №89 

 

 

Жилищная комиссия  

муниципального образования Глотовское городское поселение 

 

 

Председатель – Иванова Наталья Дмитриевна  - специалист 1 разряда 

администрации МО Глотовское городское поселение; 

Секретарь - Слободчикова Ирина Алексеевна -  специалист 1 разряда 

администрации МО Глотовское городское поселение; 

Члены комиссии: 

Куликова Ирина Николаевна – экономист МКУ «Управление делами» 

администрации МО Глотовское городское поселение; 

Чурашов Виктор Владимирович – директор МУП «ЖКХ» МО 

Глотовское городское; 

Гаврилова Наталья Леонидовна – депутат Совета депутатов МО 

Глотовское городское поселение; 

 

 

 

 

 

 


